15ਵੀਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੌਦਵਾਂ ਸਮਾਗਮ (ਬਜਟ)

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ (ਵਿਧਾਨ ਸਾਖਾ)

ਨੰ: 5-ਐਲ.ਏ.-2021/<u>ਪਸਤ</u>

ਵੱਲੋਂ

ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਸ਼ੀ ਲਖਨਪਾਲ ਮਿਸ਼ਰਾ,

ਸਕੱਤਰ।

ਸੇਵਾ ਵਿਚ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 22 ਫਰਵਰੀ, 2021

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਮੈਨੂੰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ 15ਵੀਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਚੌਦਵੇਂ ਸਮਾਗਮ (ਬਜਟ) ਲਈ ਬੁਲਾਵਾ ਭੇਜਣ ਦਾ ਮਾਣ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਮੁਤਾਬਿਕ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੂੰ <u>ਸੋਮਵਾਰ,</u> ਮਿਤੀ 1 ਮਾਰਚ, 2021 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਪੂਰਵ ਦੁਪਹਿਰ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਾਲ, ਵਿਧਾਨ ਭਵਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਚ ਇਕੱਤਰ ਹੋਣ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

- 2. ਮੈਂ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਦੱਸਣਾ ਹੈ ਕਿ ਸੰਵਿਧਾਨ ਦੇ ਅਨੁਛੇਦ 176 ਦੀ ਕਲਾਜ਼ (1) ਦੀ ਪੈਰਵੀ ਵਿੱਚ ਰਾਜਪਾਲ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਸਮੇਂ, ਤਰੀਕ ਅਤੇ ਥਾਂ ਤੇ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਨਗੇ।
- ਸਮਾਗਮ ਦੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਕਾਪੀ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

(I have the honour to enclose summons according to which the Fifteenth Punjab Vidhan Sabha has been summoned to meet for its Fourteenth Session (Budget) on Monday, the 1st March, 2021 at 11.00 A.M. in the Punjab Vidhan Sabha Hall, Vidhan Bhavan, Chandigarh.

- 2. I am also to inform you that in pursuance of clause (1) of Article 176 of the Constitution, the Governor will address the Punjab Vidhan Sabha at the time, date and place aforesaid.
- 3. Copy of the programme for the Session will follow).

ਵਿਸ਼ਵਾਸ਼ਪਾਤਰ,

Superintendent Punjab Vidhan Sabha Characterit